
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2022 

 

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 

PARCEIRA: PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE 

CNPJ/MF: 76.610.690/0001-62 

OBJETO DO TERMO DE FOMENTO: acolhimento institucional de menor – D.C. de P. 

(nascido a 29/06/2007) – diagnosticado com CID F84.8 (transtorno global de 

comportamento), sobre o qual houve decisão de acolhimento institucional nos autos n. 

0009414-07.2015.8.16.0024 – Medidas de Proteção à Criança e Adolescente – em 

trâmite na Vara de Infância e Juventude de Almirante Tamandaré/PR. 

OBJETO DO ADITIVO: O Primeiro Aditivo ao Termo de Colaboração nº 001/2022 

destina-se a: (i) acrescer, ao valor global do Termo de Colaboração nº 001/2022, o 

valor de R$95.850,82 (noventa e cinco mil oitocentos e cinquenta reais e oitenta e dois 

centavos); (ii) prorrogar o prazo de execução até 22 de junho de 2024. 

VALOR GLOBAL ANTERIOR AO ADITIVO: R$91.591,80 (noventa e um mil 

quinhentos e noventa e um reais e oitenta centavos) 

VALOR GLOBAL APÓS O ADITIVO: R$187.442,62 (cento e oi tenta e sete mi l  

quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos)  

DATA FINAL DE VIGÊNCIA ANTERIOR AO ADITIVO: 22 de junho de 2023 

DATA FINAL DE VIGÊNCIA APÓS O ADITIVO: 22 de junho de 2024 

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2023 

 


